Ecuador, a los veinte días del mes de marzo del dos mil trece, a las 09h23, en el 

local social de la compañía DELTA SECURITY CIA. LTDA. DELSESA, ubicado en la 

Avenida Francisco de Orellana, número 238, Edificio Soroa, quinto piso, se 

encuentran reunidos sus socios: El señor GUILLERMO ENRIQUE MACIAS ROCA, 

propietario de nueve mil novecientas noventa y nueve (9.999) participaciones, 

iguales, acumulativas e indivisibles de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América, y con derecho a igual número de votos; y el señor 

HERWING GUSTAVO COBOS JARA, propietario de una (1) participación, igual,